様式３－１（専門部運営費）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

島根県高等学校体育連盟会長　様

専門部名
部 長 名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記載者名
専門部運営費　交付願い

このことについて、関係書類を添えて交付申請します。

記

添付書類　　1．　収支予算書（様式3-2）

	　種目助成費（強化育成）
	円

	　専門部費（中国大会分担金含む）
	円

	　県総体大会競技費
	円

	　種目別大会費（駅伝･ヨット･スキー･ダンス）
	円

	大会運営補助費
	中国選手権県予選
	円

	県選手権大会
	円

	県新人大会
	円

	　中国大会補助金
	中国選手権大会
	円

	中国新人大会
	円

	合計
	円

※各事業前に計画書・予算書を各事業終了後１ヶ月以内に報告書・決算書を提出ください。